
チャートレコーダ
Chart Recorder

日本一小さい新世代のチャートレコーダ

SOMA OPTICS,LTD. 株式会社 相馬光学

■　MDL 201、MDL 202はフルスケール電圧のチェックの為に
　　内部にキャリブレーション用の回路を持っています。
■　信号にイベントマーカーを入れる事が出来ます。
■　小型軽量のため、小さなスペースでも設置出来ます。

MDL 101

MDL 201



［販売代理店］■ お問い合わせは下記まで

〒190-0182 東京都西多摩郡日の出町平井 23-6
TEL : 042-597-3256

● 本仕様、外観は改良のため予告なく変更することがあります。
Cat No.23-01-GT6000-001

FAX : 042-597-3208

株式会社  相馬光学

主な仕様　Main Specifications

MDL 101

MDL 102

155 85

16
0

262

262155

85

95 95

16
0

19
0

19
0

MDL 201

MDL 202
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型　　 名
有効記録巾
ペ　ン　数

入力レンジ

チャートスピード

フルスケール
レスポンス
ペンタイプ
チャート紙
電　　　源
重　　　量

外 形 寸 法 155×160×85mm 155×190×95mm 262×160×85mm 262×190×95mm
(W) (W)(D) (H) (D) (H) (W) (D) (H) (W) (D) (H)

ディスポーザブル　サインペン
ロール　全長 15m

AC 100/115/220V,　50/60Hz, 6VA
1kg 1.5kg

0.5 秒以下

1

1,　2,　5,　10,　20,　30cm/min
1 ,　2,　5,　10,　20,　30cm/hr

1 ,　2,　5,　10,　20,　50,　100,　200,　500mV
1,　2,　5V

2 1 2
100mm 200mm

MDL 101 MDL 102 MDL 201 MDL 202
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